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Projekto aprašymas

   Projekto metu buvo sudarytos sąlygos
dviem vietos ūkininkams bendradarbiauti
vykdant trumposios tiekimo grandinės veiklą.
Siekiant padidinti medaus produktų gamybos
efektyvumą ir sukurti naujus produktus, buvo
įsigyta reikalinga įranga. Ūkininkai sujungė
medaus išteklius: projekto gavėja įsigijo naujų
avilių, o partneris taip pat prisidėjo savo
turimu medumi. Po projekto įgyvendinimo,
medaus produkcija gaunama iš 47 gavėjos
turimų, 5 naujų ir 28 partnerio avilių.
Produktai realizuojami naujuose prekybos
taškuose. Taip pat pagerinta bičių gerovė,
sumažinta sezoniškumo ir produkcijos
praradimo rizika, įgyvendintos inovatyvios
pakavimo technologijos, leidžiančios
prailginti produktų galiojimą. Projektas
transformavo ūkį į modernų, efektyvų ir
inovatyvų verslą, tiesiogiai pasiekiant rinką
bei vartotojus.

Projekto tikslai

1.Skatinti maisto tiekimo grandinės
organizavimą, įskaitant žemės ūkio produktų
perdirbimą ir rinkodarą, gyvūnų gerovę ir
rizikos valdymą žemės ūkyje.
2.Investicijomis sukurti modernią,
inovatyviomis technologijomis pagrįstą
produkcijos gamybos bazę.
3.Pagerinti produkcijos kokybines
charakteristikas, pajamas ir ūkio ekonominį
gyvybingumą.
4.Tiekti į rinką aukštos kokybės, didesnės
pridėtinės vertės produkciją, stiprinti
konkurencinį pranašumą rinkoje.
5. Kurti naujus prekybos taškus.
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Projekto veiklos ir rezultatai

       Trumpos tiekimo grandinės yra svarbios
strategijos „Nuo lauko iki stalo“ dalis, kuri
siekia efektyviau aprūpinti vartotojus maisto
produktais. Tai yra svarbus žingsnis siekiant
tvarios ir efektyvios maisto tiekimo sistemos.
    Mažesni transportavimo atstumai: šios
grandinės leidžia sumažinti maisto produktų
kelionės atstumus nuo ūkininkų lauko iki
vartotojų stalo. Tai padeda išvengti ilgų
transportavimo maršrutų ir sumažina
išmetamųjų teršalų kiekį.
    Sveikesni ir šviežesni produktai: leidžia
greičiau pateikti produktus vartotojams.
Maisto produktai nėra laikomi sandėliuose
arba šaldytuvuose ilgą laiką.

    Parama vietos ūkininkams skatina
bendruomenės ūkininkus ir mažus
verslininkus. Galima tiesiogiai parduoti
savo produkciją vartotojams, o tai padeda
išlaikyti vietos ūkininkų verslą, didinti
pardavimo pajamas.
       Didesnė sąveika su vartotojais leidžia
ūkininkams ir vartotojams bendrauti
tiesiogiai. Tai skatina sąmoningumą apie
maisto šaltinius ir padeda sukurti stipresnę
ūkininkų ir vartotojų bendruomenę.
     Teikiami rinkai inovatyvūs medaus
skanėstų produktai. Skatinamas
organizavimas, perdirbimas ir rinkodara. 
      Dėl pagaminamos įvairesnės medaus
skanėstų produkcijos padidėjo pardavimo
pajamos.
        Padidėjęs pirkėjų skaičius. 


